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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBI,IKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMTINA E FUSHE _KOSOVES / OPSTINA KOSOVO.POLJE
MUNTCIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE,KOSOVO POLJE

Dat6: 13.08.2014

P€r: An6tar€t e Kuvendit t€ Komun€s

Ftes€

Ftoheni qd td merrni pjes6 nd mbledhjen e nint6 IX-16, ( e jashtdzakonshme), t6 Kuvendit
t€ Komun6s, e cila do tE mbahet m€ dat6 19.08.2014, filluar nd or6n 10:00. Mbledhja do t€
mbahet nE salldn e Kuvendit tE Komun€s s6 Fushi-Kosov€s. me k€t€:

REND DITE

l. Propozim p€r transfer dhe ridestinimin e mjeteve per projektet.
-Ridestinimi i mjeteve nga fondi burimor l0 dhe 2l
-Ridestinimi i mjeteve ngafondi22
-Transfer i mjeteve nga fondi burimor 22

Pjesdmarrja €shtd e obliguar! esi i Kuvendit tE Komun6s
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